
DEVEL%o,,
Smlouva D - Komplet SML-00778

Tuto smlouvu (dále jako ,,Smlouva") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 a § 2201
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvní strany:

1.

2.

DEVELOP MOST s.r.o.
Sídlo: Zdeňka Fibicha 2825/47, Most, 434 01
lČ: 28715519, DIČ: CZ28715519

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem, odd. C, vložka 28302

emailová adresa pro komunikaci
zastoupená Pavlinou Sobolovou, ředitelkou, na základě plné moci
{dále jen ,,Dodavatel" na straně jedné)

3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace
Sídlo: Antonína Sochora 2937/2, Most, 43401
lČ: 49872214

emailová adresa pro komunikaci
zastoupená Miroslavou Samkovou, ředitelkou
{dále jako ,,Odběratel" na straně druhé)

Odběratel a Dodavatel jsou dále označováni také jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany".

1
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je zejména závazek Dodavatele:

a) Přenechat Odběrateli k dočasnému užívání tisková zařízeni, specifikované v příloze .
č. 1 této Smlouvy (dále ,,Předmět nájmu"). SJEDNANO

b) Nainstalovat a uvést Tisková zařÍzení specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy do .
. . . , SJEDNANO' provozu v miste určeném Odběratelem.

C) Poskytovat Odběrateli servisní a materiálovou službu (dále také jako ,,S/M .
SJEDNANOslužba").

d) Umožnit Odběrateli následný odkup Předmětu nájmu. NESJEDNÁNO

1.2.

2.

2,1.

2.2.

2.3.

Odběratel se zavazuje řádně platit Dodavateli sjednanou cenu za služby dle této Smlouvy.

Specifikace rozsahu a podmínek poskytovaných služeb
Přenechání Předmětu nájmu do dočasného užÍváni Odběrateli - SJEDNÁNO
Dodavatel poskytuje Předmět nájmu za účelem užIvánI v rámci podnikatelské činnost Odběratele.
Specifikace Předmětu nájmu je uvedena v příloze č. 1této Smlouvy.

DEVELOP MOST s.r.o.
Zdeňka Fibicha 2825/47
434 01 Most



DEVEL%o,,
2.4. Specifikace a cena Instalace a uvedení do provozu

Počet instalaci přípojek pracovních stanic l serverů dle potřeby

Počet zaškolených pracovníků l adm inistrátorů dle potřeby

Počet hodin IT specialisty v rámci instalačnIho poplatku dle skutečnosti

Instalace modulu pro vzdálený monitoring ANO

|nsta|ačni poplatek za sjednanou funkcionalitu, sjednaný počet Dle skutečnosti
pracovních stanic a serverů a zaško|eniobs|uhy

Hodinová sazba servisního technika při instalaci a školení nad Servisnítechnik 690 KČ bez DPH
rámec sjednané funkcionality a sjednaného počtu pracovních IT technik 1190 KČ bez DPH
stanic

Cestovné 1 km 16,- KČ bez DPH

2.5.

2.6.

2.7.
2.8.

Servisní a materiálová služba - SJEDNÁNO
Specifikace S/M služby je uvedena v příloze č. 1této Smlouvy.

3.2
,.,.
3.2.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

Následný odkup Předmětu nájmu -NESJEDNÁNO
Specifikace ceny pro následný odkup předmětu nájmu je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.

Cena
Smluvní strany sjednávají, že celková cena za plněni poskytovaná Dodavatelem se určí jako součet cen za
dňčí plněni dle této Smlouvy a VOP.
Odběratel souhlasí se zasílánhn daňového dokladu elektronicky na adresu iveta.duffkova@3msmost.cz.

Ostatní ujednání
Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí přIslušnými
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek Dodavatele pro poskytováni služby D-komplet (dále
jen ,,VOP") a přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě rozporu má tato Smlouva
přednost před VOP. Odběratel podpisem Smlouvy potvrzuje, že se seznámil se zněním VOP.
Veškeré změny a doplněnI musí být učiněny písemně a podepsány oběma stranami.
Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a jako takovou
ji prosty omylu podepisuji.

,l)
V Mostě dne 07.10.2022 l"

Pavlina Sobolová

ředitelka

V Most dne 07.10.2022

roslava amková
j" ředí elka

3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace

DEVELOP MOST s.r.o.
Zdeňka Fibicha 2825/47
434 01 Most



DEVEL%,,,
Příloha č. l: Specifikace Předmětu smlouvy SML-00778

Název S/N zařizenI Počátek Konec Nájemné Adresa Kontaktní Cena za Cena za Počáteční Počáteční S/M služba Smi. cena
zařÍzenÍ nájmu nájmu urMstěni osoba (jméno, 1 A4 černobíle 1 A4 barevně stav stav na dobu pro odkup

telefon) v rámci S/M v rámci S/M počÍtadla počItadla
služby včetně služby včetně č/b barva
papíru A4/80gr papiru

Ineo+257i ACVD121001231 7.10.2022 Neurčito 832 KČ Antonina Iveta Duffková, 0,45 KČ 1,4 KČ O O Neurčitou Nesjednáno
Sochora 7
2937, Most

Pozn.: Veškeré ceny uvedené v této příloze jsou bez dph
Ceny jsou platné do 31.12.2024.
Nejpozději do 15.12.2024 dodavatel vyvolá jednánlo nastavení ceny za 1 A4 čb. a 1 A4 barva s p/atnost/od 1.1.2025, které bude zohledňovat inflaci a aktuá/n/s/tuaci na trhu.

V Mostě dne 07.10.2p22 V Most dne 07.10.2022

Pavlína Sobolová
Ředitelka

DEVELOP MOSTs.r.o.
' ředitelka

3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace

DEVELOP MOST s.r.o.
Zdeňka Fibicha 2825/47
434 01 Most



DEVEL%o,,

PLNÁ MOC

já, níže podepsaný,

Ing. Stanislav Simandl, bytem č. p. 29, 277 46 Všestudy, jednatel společnosti DEVELOP MOST s.r.o., lČ
28715519, DIČ CZ28715519, se sídlem Zdeňka Fibicha 2825/47, 434 01 Most

uděluji plnou moc

Pavlině Sobolové, bytem Jankovcova 24/18, 170 00 Praha 7, ředitelce společnosti DEVELOP MOST s.r.o., lČ
28715519, DIČ CZ28715519, se sídlem Zdeňka Fibicha 2825/47, 434 01 Most

k tomu, aby za společnost DEVELOP MOST s.r.o. podepisovala následujici typy smluv:

· Smlouva D - Komplet
· Smlouva S+M služby
· Kupní smlouva na prodej zboží v hodnotě do 100.000 KČ bez DPH

Tato plná moc se uděluje do 31. 12. 2022.

V Prazedne 2- ď?

Ing. Stanislav Simandl
zmocnitel

Plnou moc přijímám v plném rozsahu.

Z- á'.<L oLL l
V Praze dne

,
Pavlína Sobolová
zmocněnec

DEVELOP MOST s.r.o.
Zdeňka Fibicha 2825/47
434 01 Most


